2

[image: ]
ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВКА

РЕШЕНИЕ

от «___»_______________20__ года                                                                 № ____

О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 24.06.2011 №59 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за их оказание» (с изменениями)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение 1 к решению Думы города Нижневартовска от 24.06.2011 №59 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за их оказание» (с изменениями от 29.11.2013 №482, 26.12.2014 №695, 29.04.2016 №1019, 22.12.2017 №272, 26.06.2020 №648, 25.06.2021 №801, 29.04.2022 №141, 27.10.2023 №345), дополнив его пунктами 14, 15 следующего содержания:
«14. Выдача технического плана перепланированного помещения, подготовленного в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015                №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» для завершения перепланировки помещения. <**>
<**> - Услуги, оказываемые за счет средств заявителя.

15. Выдача технического плана перепланированного помещения, подготовленного в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015                 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» для завершения перепланировки помещения при переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение в многоквартирном доме. <**>
[bookmark: _GoBack]<**> - Услуги, оказываемые за счет средств заявителя.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

____________ А.В. Сатинов

«____ » март 2025 года
	Глава
города Нижневартовска

____________ Д.А. Кощенко

«____» март 2025 года

image1.wmf